Ganesha TEAM

26. VZPON Z GORSKIMI KOLESI
NA MARIBORSKO POHORJE 2018

DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO
SLOVENSKE VOJSKE

|

SLOVENIA CYCLING

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENLJE

Rezultati
Vzpon na Pohorje - Drzavno prvenstvo
Kategorija: Elite M
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 2 10007928520 LOGAR Tadej 1 00:32:04 00:00:00 18,71 KK ZAVRSNICA
2 1 10009164359 BELAK Jure 1 00:34:44 00:02:40 17,27 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: U223 m
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 3 10008745037 ZUPANCIC Peter 1 00:33:42 00:00:00 17,8 CALCIT BIKE TEAM
2 4 10016125222 IVARTNIK David 1 00:37:17 00:03:35 16,09 ENERGIJATEAM.COM
Kategorija: Uio M
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 7 10017578000 KLEMENCIC Miha 1 00:33:39 00:00:00 17,83 MBK SPORTR.SI
2 5 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:33:45 00:00:06 17,78 CALCIT BIKE TEAM
3 6 10017652667 HIRCI Jernej 1 00:37:15 00:03:36 16,11 KK ZAVRSNICA
Kategorija: U117 M
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 9 10017622860 ZLE Blaz 1 00:33:30 00:00:00 17,91 CALCIT BIKE TEAM
2 14 10017582545 KLEMENCIC Jakob 1 00:34:05 00:00:35 17,6 MBK SPORTR.SI
3 13 10017554556 KRANJEC ZAGAR Matic 1 00:35:27 00:01:57 16,93 CALCIT BIKE TEAM
4 10 10017651051 PECNIK Teo 1 00:36:26 00:02:56 16,47 KK RAVNE
5 12 10017564559 HRIBAR Jernej 1 00:37:01 00:03:31 16,21 CALCIT BIKE TEAM
6 17 10017654586 GNEZDA Nace 1 00:37:02 00:03:32 16,2 MBK SPORTR.SI
7 16 10017649637 JEREB Tine 1 00:37:38 00:04:08 15,94 MBK SPORTR.SI
8 1510017651253 JEREB Jan 1 00:38:17 00:04:47 15,67 MBK SPORTR.SI
9 18 10079794608 PAVLIC Gal 1 00:38:40 00:05:10 15,52 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Uis M
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 2510017582848 RUS Jure 1 00:34:42 00:00:00 17,29 MBK SPORTR.SI
2 27 10017649233 PAHOR Zan 1 00:36:23 00:01:41 16,49 ENERGIJATEAM.COM
3 26 10017588811 GLADEK Marcel 1 00:37:59 00:03:17 15,8 MBK SPORTR.SI
4 30 10017575673 VOVK Ambroz 1 00:39:48 00:05:06 15,08 CALCIT BIKE TEAM
5 23 10017651859 MARKELJ Tim 1 00:41:02 00:06:20 14,62 KK ZAVRSNICA
6 24 10064120822 POTOCNIK Vid 1 00:42:33 00:07:51 14,1 KK RAVNE
7 19 10017564963 DECMAN Jaka 1 00:43:22 00:08:40 13,84 CALCIT BIKE TEAM
8 21 10056528550 KAVCIC Blaz 1 00:49:09 00:14:27 12,21 KK ZAVRSNICA
9 22 10017645290 ZUPAN Benjamin 1 00:50:41 00:15:59 11,84 KK ZAVRSNICA
10 20 10017572340 STARMAN Gal 1 00:54:18 00:19:36 11,05 CALCIT BIKE TEAM
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Kategorija: Ui W
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 3110017554455 KRANJEC ZAGAR Hana 1 00:44:35  00:00:00 13,46 CALCIT BIKE TEAM
2 3310017579010 KLEMENCIC Ivana 1 004551  00:01:16 13,09 MBK SPORTR.SI
3 3210017644179 MOVRIN Ema 1 00:54:16  00:09:41 11,06 ENERGIJATEAM.COM
Kategorija: Veterani 1 (30 do 40 let)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 7410059836149 CRETNIK Marko 1 00:32:04  00:00:00 18,71 GANESHA TEAM
2 4210017609726 DOGSA Iztok 1 00:33:01  00:00:57 18,17 GANESHA TEAM
3 7210017612958 KOCNIK Simon 1 00:34:45  00:02:41 17,27 3D TINJE
4 37 10017622052 BOGSA Uros 1 00:3459  00:02:55 17,153D TURBO M
5 40 10003509360 BUDIN Matjaz 1 00:35:07  00:03:03 17,09 MBK SPORTR.SI
6 39 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:36:02  00:03:58 16,65 3D RIKITEAM
7 132 10049223238 RIHTARIC David 1 00:36:20  00:04:16 16,51 RB 72. BR
8 36 10017652970 GOLOB Rok 1 00:36:52  00:04:48 16,27 JB TEAM NOVO MESTO
9 3510006955385 VODOPIVEC Luka 1 00:38:49  00:06:45 15,46 MBK SPORTR.SI
10 4110017601945 KRAMBERGER Miha 1 00:44:25  00:12:21 13,51
11 80 10051616411 GRUSOVNIK Matjaz 1 004531  00:13:27 13,18 3D RIKITEAM
12 38 2018TZS010 REBERNAK Sebastjan 1 004621  00:14:17 12,94 KK TROPOVCI
DNS 43 10017595174 PODGORNIK Tadej MBK SPORTR.SI
Kategorija: Veterani 2 (40 do 50 let)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4410003787731 JAUK Marjan 1 00:31:33  00:00:00 19,02 GANESHA TEAM
2 5210003481270 BLAZNIK Robert 1 00:33:33  00:02:00 17,88 MBK SPORTR.SI
3 46 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:33:54  00:02:21 17,7 GANESHA TEAM
4 4510017636301 VERCIC Uro$ 1 00:3455  00:03:22 17,18 3D BAM.BI
5 47 10063621573 GAJSER Leon 1 00:35:44  00:04:11 16,79 3D TINJE
6 108 10059002656 TOMSIC Valter 1 00:37:37  00:06:04 15,95 CALCIT BIKE TEAM
7 49 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:38:00  00:06:27 15,79 3D RIKITEAM
8 8110017561832 VESEL Joze 1 00:38:02  00:06:29 15,78 KD PAPEZ PODGORJE
9 167 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:38:54  00:07:21 15,42 CALCIT BIKE TEAM
DNS 50 10017605177 PRISTAVEC Miran TOPFIT TEAM
DNS 53 10056062142 PETRIC Dejan MBK SPORTR.SI
Kategorija: Veterani 3 (50 let in vec)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 56 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:34:35  00:00:00 17,35 MBK SPORTR.SI
2 59 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:37:36  00:03:01 15,96 KK ZAVRSNICA
3 57 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:38:39  00:04:04 15,52 SCOTT TEAM
4 6210080078938 GRICNIK Hinko 1 004520  00:10:45 13,24 GANESHA TEAM
5 6110017576178 VOVK Janez 1 00:46:59  00:12:24 12,77 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Veteranke (30 let in ve¢€)
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 63 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:39:33  00:00:00 15,17 GANESHA TEAM
Kategorija: Amaterji (18 let in vec)
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 69 10015836646 CIBEJ Ale$ 1 00:35:00  00:00:00 17,14 KK RAVNE
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2 68 10084203256 FRIM Davorin 1 00:35:17  00:00:17 17,01 GANESHA TEAM

3 73 10055360308 KANGLER Matej 1 00:37:29  00:02:29 16,01 3D TINJE

4 7110017655192 BLATNIK Ziga 1 00:39:26  00:04:26 15,22 KK ZAVRSNICA

5 5510017642563 PEVEC Evgen 1 00:40:26  00:05:26 14,84 ENERGIJATEAM.COM

6 79 10049110070 BERLIC Blaz 1 00:40:28  00:05:28 14,83 KD SELCE
Dogodek: 26. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Datum: 23.09.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

23.09.2018 18:33:22

Pohorje 2018
Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Peter Kramberger

Ecio Bendic
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Ganesha TEAM

26. VZPON Z GORSKIMI KOLESI
NA MARIBORSKO POHORJE 2018

DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO
SLOVENSKE VOJSKE

Aboslutni rezultati po spolu

Vzpon na Pohorje - DP Slovenske vojske

Uvrs.: $t. St.: UCI koda:

Spol:

1

© 00 N O g » W N

187
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190
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300
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165
101
132
108
144
167
126
135
152
127
172
129
154
106
150
139
149
114
157
142
153
118
128
111
107
120
148

female

male

Priimek in ime:

MIHEVC Jerneja
SVAJGER Tamara
TRONTELJ Marjana
PRIMCIC Jana
KOPREK Lidija
KOBENTAR Katja
BRADAC Irena
VIRANT Petra
ZADEL Urska

GRILJ Jernej
ARBAJTER Iztok
RIHTARIC David
TOMSIC Valter
MAGDIC Danilo
NOVAK Rajko
CVETKO Mitja
ORLCNIK Jernej
JAZBEC Matija
MURN Matic
GREGORINCIC Davor
ZAJSEK Jaka

SAVS Erik

STRUS Luka
VAJNGERL Uro$
PETELINSEK Amadej
MAVROVIC Matej
FIJAVZ Bojan
KOSTANJEVEC Matej
UNGER Ivan
POLONCIC Marko
BELIC Marko

CESEN Anze
SKRABL Iztok
TOMAZIN Ziga
BLAGOVIC Joze
DREVENSEK Danilo

nedelja, 23. september 2018

Kategorija: Krogo

%
ZB SV 1
ZA SV 1
ZC sV 1
ZB SV 1
ZA SV 1
ZB SV 1
ZC sV 1
ZA SV 1
ZB SV 1
MC SV 1
MC SV 1
MB SV 1
MC SV 1
MB SV 1
MC SV 1
MB SV 1
MB SV 1
MB SV 1
MA SV 1
MA SV 1
MB SV 1
MB SV 1
MA SV 1
MB SV 1
MA SV 1
MB SV 1
MB SV 1
MB SV 1
MC SV 1
MB SV 1
MB SV 1
MA SV 1
MA SV 1
MA SV 1
MC SV 1
MC SV 1

Cas tekme

00:52:52
00:57:32
00:58:38
01:01:18
01:01:46
01:07:40
01:13:46
01:16:40
01:23:16

00:35:27
00:35:58
00:36:20
00:37:37
00:38:45
00:38:54
00:39:13
00:40:28
00:40:34
00:40:37
00:41:04
00:43:58
00:45:19
00:45:22
00:45:50
00:46:10
00:46:12
00:47:09
00:48:22
00:48:28
00:49:07
00:49:20
00:49:50
00:50:00
00:50:09
00:50:18
00:50:50

Zaost:

00:17:25
00:22:05
00:23:11
00:25:51
00:26:19
00:32:13
00:38:19
00:41:13
00:47:49

00:00:00
00:00:31
00:00:53
00:02:10
00:03:18
00:03:27
00:03:46
00:05:01
00:05:07
00:05:10
00:05:37
00:08:31
00:09:52
00:09:55
00:10:23
00:10:43
00:10:45
00:11:42
00:12:55
00:13:01
00:13:40
00:13:53
00:14:23
00:14:33
00:14:42
00:14:51
00:15:23

SINDVEI 1L Y

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENLJE

Hitrost km/h: Klub:

0 132. GORP
0 SPE

0 GSsv

0 GSsv
072.BR

0 LOGBR

0 EEB

0 132. GORP
0 EPOD

0 157. LOGP
0 SPE
0RB72.BR
0 15. PVL
0 74. PEHP
0 LOGBR
0RB1.BR
0 EKIS

0 ESD
0RB 1.BR
0 VZE
0RB 1.BR
0 ESD

0 15. PVL
072.BR

0 74. PEHP
072.BR

0 15. PVL
ocvs

0 74. PEHP
0 ESD

0 15. PVL
0RB1.BR
0 15. PVL
0 15. PVL
0 PSSV

0 74. PEHP
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28 102 IVSEK Cveto MC SV 00:51:22 00:15:55 0 EPOD
29 141 KOZOLE Kristjan MB SV 00:52:05  00:16:38 0 74. PEHP
30 168 OSTRELIC Franc MC SV 00:52:13 00:16:46 0 LOGBR
31 164 RIMAHAZI Robert MC SV 00:52:20  00:16:53 0 132. GORP
32 151 HORVAT Jozef MB SV 00:52:21 00:16:54 072.BR
33 134 OSOLNIK Robert MA SV 00:52:33  00:17:06 0 EKIS
34 121 CEBULAR Joze MC SV 00:52:38 00:17:11 0 GSsV
35 166 ZAGAR Marko MC SV 00:52:40  00:17:13 0 LOGBR
36 140 GRAJZL David MA SV 00:52:46  00:17:19 0 74. PEHP
37 155 MOCIVNIK Jure MB SV 00:53:56  00:18:29 0cCvs
38 158 MAJCEN Boris MC SV 00:54:05 00:18:38 ocvs
39 110 KRAVOS Urban MA SV 00:54:16  00:18:49 0 15. PVL
40 171 SAMOTORCAN Peter MB SV 00:54:46  00:19:19 0 VZE
41 130 KODRIC Matjaz MB SV 00:54:50  00:19:23 0 RB 72. BR
42 109 BRADAC David MB SV 00:57:31  00:22:04 0 15. PVL
43 105 REPINA Matic MA SV 00:57:31  00:22:04 0 EPOD
44 175 BERLAK Igor MB SV 00:57:52  00:22:25 0 ORKSV
45 170 PETAN Sandi MB SV 00:58:11  00:22:44 0 430. MOD
46 103 MIHACIC Samo MC SV 00:58:36 00:23:09 0 EPOD
47 123 SKRGET Jernej MB SV 00:59:05  00:23:38 0 GSsv
48 173 KOSMAC Gasper MA SV 01:00:58 00:25:31 0 VZE
49 137 TURK Tomaz MB SV 01:01:49  00:26:22 0 EKIS
50 119 KORELC Matjaz MB SV 01:01:50  00:26:23 0 15. PVL
51 113 SLAUS Robert MB SV 01:02:23  00:26:56 0 15. PVL
52 131 IZLAKAR Vlado MB SV 01:04:22  00:28:55 0 RB 72. BR
53 143 STUPAN Miha MB SV 01:04:33  00:29:06 0 74. PEHP
54 104 ERHOVNIC Tomaz MC SV 01:04:54  00:29:27 0 EPOD
55 161 KOPSE Bostjan MA SV 01:05:41  00:30:14 0 670. LOGP
56 169 CELESTINA Jernej MB SV 01:08:14 00:32:47 0 430. MOD
57 138 SPACAPAN Bostjan MC SV 01:08:46  00:33:19 0 74. PEHP
58 117 FRIDL Marko MB SV 01:08:47  00:33:20 0 15. PVL
59 174 TEMENT Boétjan MB SV 01:12:44  00:37:17 0 ORKSV
60 112 PERDAN Tadej MA SV 01:13:23  00:37:56 0 15. PVL
61 122 LESKOVAR Peter MC SV 01:15:19  00:39:52 0 GSsv
62 147 GOLOB Timi MA SV 01:16:38  00:41:11 0 74. PEHP
63 124 VORIH Danijel MB SV 01:23:40  00:48:13 0 GSsv
64 136 MALAJNER Danilo MB SV 01:24:13  00:48:46 0 EKIS
65 146 SKODIC Tadej MA SV 01:25:20  00:49:53 0 74. PEHP
66 145 SESKO Marko MA SV 01:25:25  00:49:58 0 74. PEHP
Dogodek: 26. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje  Datum: 23.09.2018
Organizator: Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Glavni sodnik: Peter Kramberger Odgovorna oseba: Ecio Benci¢

nedelja, 23. september 2018
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26. VZPON Z GORSKIMI KOLESI
NA MARIBORSKO POHORJE 2018
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO

, SLOVENSKE VOJSKE
Ganesha TEAM KOLESARSKRA ZVEZR SLOVENIJE
Rezultati
Ekipno
Kategorija: Ekipe moski
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava 1. tekm. 2. tekm. 3 .tekm. 4 . tekm. Finish
(Sum)
1 523 RB 1. BR RB 1. BR SLO 00:39:13 00:40:37 00:43:58 02:03:48
2 510 15. PVL 15. PVL SLO 00:37:37 00:45:22 00:47:09 02:10:08
3 508 74. PEHP 74. PEHP SLO 00:38:45 00:46:10 00:48:28 02:13:23
4 518 ESD ESD SLO 00:40:34 00:45:19 00:49:07 02:15:00
5 520 LOGBR LOGBR SLO 00:38:54 00:52:13 00:52:40 02:23:47
6 513 72.BR 72.BR SLO 00:45:50 00:46:12 00:52:21 02:24:23
7 516 EKIS EKIS SLO 00:40:28 00:52:33 01:01:49 02:34:50
8 524 RB 72. BR RB 72. BR SLO 00:36:20 00:54:50 01:04:22 02:35:32
9 515 cvs cvs SLO 00:48:22 00:53:56 00:54:05 02:36:23
10 514 VZE VZE SLO 00:41:04 00:54:46 01:00:58 02:36:48
11 517 EPOD EPOD SLO 00:51:22 00:57:31 00:58:36 02:47:29
12 519 GSsv GSsv SLO 00:52:38 00:59:05 01:15:19 03:07:02
Kategorija: Ekipe zenske
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava 1. tekm. 2. tekm. 3 .tekm. 4 . tekm. Finish
(Sum)
1 504 GSsvV GSsV SLO 00:58:38 01:01:18 01:59:56
2 507 132. GORP 132. GORP SLO 00:52:52 01:16:40 02:09:32
Dogodek: 26. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Datum: 23.09.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

23.09.2018 18:11:51

Pohorje 2018

Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Peter Kramberger

Ecio Bendi¢
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26. VZPON Z GORSKIMI KOLESI
NA MARIBORSKO POHORJE 2018
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO

SLOVENSKE VOJSKE

g NyYycnilo rvrei 1
SLOVENIA | f.‘_!_-!uw

Ganesha TEAM KOLESARSKR ZVEZR SLOVENLJE

Rezultati

Vzpon na Pohorje - DP Slovenske vojske

Kategorija: MA SV

Uwrs.: &t 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
v
1 127 MURN Matic 1 00:40:37 00:00:00 ORB 1. BR
2 172 GREGORINCIC Davor 1 00:41:.04  00:00:27 0VZE
3 106 STRUS Luka 1 00:45:22 00:04:45 015. PVL
4 139 PETELINSEK Amade;j 1 00:46:10 00:05:33 074. PEHP
5 128 CESEN Anze 1 00:49:50 00:09:13 ORB 1. BR
6 111 SKRABL Iztok 1 00:50:00 00:09:23 015. PVL
7 107 TOMAZIN Ziga 1 00:50:09 00:09:32 015. PVL
8 134 OSOLNIK Robert 1 00:52:33 00:11:56 0EKIS
9 140 GRAJZL David 1 00:52:46 00:12:09 074. PEHP
10 110 KRAVOS Urban 1 00:54:16 00:13:39 015. PVL
11 105 REPINA Matic 1 00:57:31 00:16:54 0EPOD
12 173 KOSMAC Gasper 1 01:00:58 00:20:21 0VZE
13 161 KOPSE Bostjan 1 01:05:41 00:25:04 0670. LOGP
14 112 PERDAN Tadej 1 01:13:23 00:32:46 015. PVL
15 147 GOLOB Timi 1 01:16:38 00:36:01 074. PEHP
16 146 SKODIC Tadej 1 01:25:20 00:44:43 074. PEHP
17 145 SESKO Marko 1 01:25:25 00:44:48 074. PEHP

Kategorija: MB SV

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 132 RIHTARIC David 1 00:36:20 00:00:00 ORB 72. BR
2 144 MAGDIC Danilo 1 00:38:45 00:02:25 074. PEHP
3 126 CVETKO Mitja 1 00:39:13 00:02:53 ORB 1. BR
4 135 ORLCNIK Jernej 1 00:40:28 00:04:08 0EKIS
5 152 JAZBEC Matija 1 00:40:34 00:04:14 0ESD
6 129 ZAJSEK Jaka 1 00:43:58 00:07:38 ORB 1. BR
7 154 SAVS Erik 1 00:45:19 00:08:59 0ESD
8 150 VAJNGERL Uro$ 1 00:45:50 00:09:30 072.BR
9 149 MAVROVIC Matej 1 00:46:12 00:09:52 072.BR
10 114 FIJAVZ Bojan 1 00:47:09 00:10:49 015. PVL
11 157 KOSTANJEVEC Matej 1 00:48:22 00:12:02 ocvs
12 153 POLONCIC Marko 1 00:49:07 00:12:47 0ESD
13 118 BELIC Marko 1 00:49:20 00:13:00 015. PVL
14 141 KOZOLE Kristjan 1 00:52:05 00:15:45 074. PEHP
15 151 HORVAT Jozef 1 00:52:21 00:16:01 072.BR
16 155 MOCIVNIK Jure 1 00:53:56 00:17:36 ocvs
17 171 SAMOTORCAN Peter 1 00:54:46 00:18:26 0VZE
18 130 KODRIC Matjaz 1 00:54:50 00:18:30 ORB 72. BR

23.09.2018 18:04:20 173



19 109 BRADAC David 1 00:57:31  00:21:11 015. PVL
20 175 BERLAK Igor 1 00:57:52  00:21:32 0ORKSV
21 170 PETAN Sandi 1 00:58:11  00:21:51 0430. MOD
22 123 8KRGET Jernej 1 00:59:05  00:22:45 0GS8sV
23 137 TURK Tomaz 1 01:01:49  00:25:29 0EKIS
24 119 KORELC Matjaz 1 01:01:50  00:25:30 015. PVL
25 113 SLAUS Robert 1 01:02:23  00:26:03 015. PVL
26 131 IZLAKAR Vlado 1 01:04:22  00:28:02 ORB 72. BR
27 143 STUPAN Miha 1 01:04:33  00:28:13 074. PEHP
28 169 CELESTINA Jernej 1 01:08:14  00:31:54 0430. MOD
29 117 FRIDL Marko 1 01:08:47  00:32:27 015. PVL
30 174 TEMENT Bostjan 1 01:12:44  00:36:24 0ORKSV
31 124 VORIH Danijel 1 01:23:40  00:47:20 0GS8sV
32 136 MALAJNER Danilo 1 01:24113  00:47:53 0EKIS
Kategorija: MC SV
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 165 GRILJ Jernej 1 00:35:27  00:00:00 0157. LOGP
2 101 ARBAJTER Iztok 1 00:35:58  00:00:31 03PE
3 108 TOMSIC Valter 1 00:37:37  00:02:10 015. PVL
4 167 NOVAK Rajko 1 00:38:54  00:03:27 0LOGBR
5 142 UNGER Ivan 1 00:48:28  00:13:01 074. PEHP
6 120 BLAGOVIC Joze 1 00:50:18  00:14:51 0PSSV
7 148 DREVENSEK Danilo 1 00:50:50  00:15:23 074. PEHP
8 102 IVSEK Cveto 1 00:51:22  00:15:55 0EPOD
9 168 OSTRELIC Franc 1 00:52:13  00:16:46 0LOGBR
10 164 RIMAHAZI Robert 1 00:52:20  00:16:53 0132. GORP
11 121 CEBULAR Joze 1 00:52:38  00:17:11 0GS8sV
12 166 ZAGAR Marko 1 00:52:40  00:17:13 0LOGBR
13 158 MAJCEN Boris 1 00:54:05  00:18:38 ocvs
14 103 MIHACIC Samo 1 00:58:36  00:23:09 0EPOD
15 104 ERHOVNIC Tomaz 1 01:04:54  00:29:27 0EPOD
16 138 SPACAPAN Bostjan 1 01:08:46  00:33:19 074. PEHP
17 122 LESKOVAR Peter 1 01:15:19  00:39:52 0GS8sV
Kategorija: ZA SV
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1181 SVAJGER Tamara 1 00:57:32  00:00:00 08PE
2 189 KOPREK Lidija 1 01:01:46  00:04:14 072.BR
3 300 VIRANT Petra 1 01:16:40  00:19:08 0132. GORP
Kategorija:  ZB SV
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 187 MIHEVC Jerneja 1 00:52:52 00:00:00 0132. GORP
2 184 PRIMCIC Jana 1 01:01:18  00:08:26 0GS8sV
3 190 KOBENTAR Katja 1 01:07:40  00:14:48 0LOGBR
4 185 ZADEL Urska 1 01:23:16  00:30:24 0EPOD
Kategorija:  ZC SV
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 183 TRONTELJ Marjana 1 00:58:38  00:00:00 0GSsV
2 182 BRADAC Irena 1 01:13:46  00:15:08 0EEB

23.09.2018 18:04:21
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Dogodek:

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

23.09.2018 18:04:21

26. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko
Pohorje 2018

Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Peter Kramberger

Ecio Bendi¢

Datum:

23.09.2018
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Ganesha TEAM

26. VZPON Z GORSKIMI KOLESI
NA MARIBORSKO POHORJE 2018
DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO

SLOVENSKE VOJSKE

Aboslutni rezultati po spolu

Vzpon na Pohorje

Uvrs.: $t. St.: UCI koda:

Spol:

1

o © O N o g > w N

Spol:

-

O © 0 N O a » 0N

female
63 10007144436

31 10017554455
33 10017579010
65

187
32 10017644179

181

183

184

189

190

182

300

185

male
44 10003787731

74 10059836149
2 10007928520
42 10017609726
9 10017622860
52 10003481270
7 10017578000
3 10008745037
5 10017564458
46 10017604773
14 10017582545
56 10003500872
25 10017582848
1 10009164359
72 10017612958
45 10017636301
37 10017622052
69 10015836646
40 10003509360
68 10084203256
165
13 10017554556

Priimek in ime:

SKRAJNAR Spela
KRANJEC ZAGAR Hana
KLEMENCIC Ivana
ADAM Mateja
MIHEVC Jerneja
MOVRIN Ema
SVAJGER Tamara
TRONTELJ Marjana
PRIMCIC Jana
KOPREK Lidija
KOBENTAR Katja
BRADAC Irena
VIRANT Petra
ZADEL Urska

JAUK Marjan
CRETNIK Marko
LOGAR Tadej
DOGSA Iztok

ZLE Blaz
BLAZNIK Robert
KLEMENCIC Miha
ZUPANCIC Peter
STAJNAR Mihael
ERJAVEC Rok
KLEMENCIC Jakob
BRELIH Bostjan
RUS Jure

BELAK Jure
KOCNIK Simon
VERCIC Uro$
BOGSA Uro$
CIBEJ Ales
BUDIN Matjaz
FRIM Davorin
GRILJ Jernej
KRANJEC ZAGAR Matic

nedelja, 23. september 2018

Kategorija:
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A vl Ras AR

Miladinke pod 18
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lat [lAatnil. DNNA
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PPN Y ES Y |
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A vl Ras AR

Miladinke pod 18

It (latnil, NNNA

Zenske A od 18

AA il Ras 261

Zenske C 46 let

fm v AX (A0TND A A

Zenske B od 36

A i Ras AR

Zenske A od 18

PPN Y ES Y |

Zenske B od 36

A i Ras AR

Zenske C 46 let

fm v AX (A0TND A A

Zenske A od 18

AA il Ras 261

Zenske B od 36

An ol Xan AL

Moski C 46 let i

A X (AOTD n At

Moski B od 36 d

Al o XaA AR 1A

Moski A od 18 d

Al XA OE LAd

Moski B od 36 d

Al o XaA AR 1A

Miladinci pod 18

lat [lAtnil, DNNA

Moski B od 36 d

Al o XaA AR 1A

Moski A od 18 d

Al XA OE LAd

Moski A od 18 d

Al XaA 2K 1A

Moski A od 18 d

Al XA OE LAd

Moski B od 36 d

Al o XaA AR 1A

Miladinci pod 18

lat [lAtnil, DNNA

Moski C 46 let i

mAAX (A0TD LA A

Miladinci pod 18

lat [lAtnil, DNNA

Moski A od 18 d

Al XaA 2K 1A

Moski A od 18 d

Al XA OE LAd

Moski B od 36 d

Al o XaA AR 1A

Moski A od 18 d

Al XA OE LAd

Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski A od 18 d

PR S e ]~ PN

Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski C 46 let i

A X (AOTD n At

Miladinci pod 18

lAat /lAtnil DNNA

Krogo

1

1

Cas tekme

00:39:33
00:44:35
00:45:51
00:49:44
00:52:52
00:54:16
00:57:32
00:58:38
01:01:18
01:01:46
01:07:40
01:13:46
01:16:40
01:23:16

00:31:33
00:32:04
00:32:04
00:33:01
00:33:30
00:33:33
00:33:39
00:33:42
00:33:45
00:33:54
00:34:05
00:34:35
00:34:42
00:34:44
00:34:45
00:34:55
00:34:59
00:35:00
00:35:07
00:35:17
00:35:27
00:35:27

Zaost:

00:08:00
00:13:02
00:14:18
00:18:11
00:21:19
00:22:43
00:25:59
00:27:05
00:29:45
00:30:13
00:36:07
00:42:13
00:45:07
00:51:43

00:00:00
00:00:31
00:00:31
00:01:28
00:01:57
00:02:00
00:02:06
00:02:09
00:02:12
00:02:21
00:02:32
00:03:02
00:03:09
00:03:11
00:03:12
00:03:22
00:03:26
00:03:27
00:03:34
00:03:44
00:03:54
00:03:54

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENLJE

Hitrost km/h: Klub:

0 GANESHA TEAM
13,46 CALCIT BIKE TEAM
13,09 MBK SPORTR.SI

0 GANESHA TEAM

0 132. GORP

11,06 ENERGIJATEAM.CO

0 SPE

0 GSsv

0 GSsv
072.BR

0 LOGBR

0 EEB

0 132. GORP
0 EPOD

19,02 GANESHA TEAM

18,71 GANESHA TEAM

18,71 KK ZAVRSNICA

18,17 GANESHA TEAM

17,91 CALCIT BIKE TEAM

17,88 MBK SPORTR.SI

17,83 MBK SPORTR.SI
17,8 CALCIT BIKE TEAM

17,78 CALCIT BIKE TEAM
17,7 GANESHA TEAM
17,6 MBK SPORTR.SI

17,35 MBK SPORTR.SI

17,29 MBK SPORTR.SI

17,27 CALCIT BIKE TEAM

17,27 SD TINJE

17,18 SD BAM.BI

17,15 SD TURBO M

17,14 KK RAVNE

17,09 MBK SPORTR.SI

17,01 GANESHA TEAM

16,93 157. LOGP

16,93 CALCIT BIKE TEAM
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

47
101
39
132
27
10
36
12
17

70
73
59

108
16
54
26
49
81
15
57
18

144
35

167

126
71
67
30
55
79

135

152

127
23

172
24
82
19
75

129
41
77

154
62

106
80

150

139

149

10063621573

10059745011
10049223238
10017649233
10017651051
10017652970
10017564559
10017654586
10017652667
10016125222

10055360308
10062162836
10059002656
10017649637
10017588811
10073768480
10017561832
10017651253
10017647819

10079794608

10006955385
10017625486

10017655192

10017575673

10017642563
10049110070

10017651859

10064120822

10017564963

10017601945

10080078938

10051616411

GAJSER Leon
ARBAJTER lztok
RIBIC Zoran
RIHTARIC David
PAHOR Zan
PECNIK Teo
GOLOB Rok
HRIBAR Jernej
GNEZDA Nace
HIRCI Jernej
IVARTNIK David
PUSNIK Nejc
KANGLER Matej
DOLAR Tomaz
TOMSIC Valter
JEREB Tine
LUPSA Aleksander
GLADEK Marcel
DOVNIK Miran
VESEL Joze
JEREB Jan
ZUPAN Tine
PAVLIC Gal
MAGDIC Danilo
VODOPIVEC Luka
NOVAK Rajko
CVETKO Mitja
BLATNIK Ziga
ULBL Denis

VOVK Ambroz
PEVEC Evgen
BERLIC Blaz
ORLCNIK Jernej
JAZBEC Matija
MURN Matic
MARKELJ Tim
GREGORINCIC Davor
POTOCNIK Vid
STEFANE Primoz
DECMAN Jaka
REBERNJAK Janko
ZAJSEK Jaka
KRAMBERGER Miha
VAVPETIC Andrej
SAVS Erik
GRICNIK Hinko
STRUS Luka
GRUSOVNIK Matjaz
VAINGERL Uro$
PETELINSEK Amade;j
MAVROVIC Matej

nedelja, 23. september 2018
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Moski B od 36 d

Al o Xaa AR 1A
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lat [lAtnil, DNNA

Miladinci pod 18

lAat /lAtmil. DNNA

Moski B od 36 d

Al Ran AL LA

Miladinci pod 18

lAat /lAtmil. DNNA

Miladinci pod 18

lat [lAtnil, DNNA

Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski A od 18 d
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Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski A od 18 d

PR S e ]~ PN

Moski C 46 let i

mAAX (A0TD A A

Moski C 46 let i

A X (AOTD n At

Miladinci pod 18

lAat /lAtmil. DNNA

Moski B od 36 d

Al Ran AL LA

Miladinci pod 18

lAat /lAtmil. DNNA

Moski C 46 let i

A X (AOTD n At

Moski B od 36 d

Al XaA AR 1A

Miladinci pod 18

lat [lAtnil, DNNA

Moski C 46 let i

mAAX (A0TD A A

Miladinci pod 18

lat [lAtnil, DNNA

Moski B od 36 d

Al XaA AR 1A

Moski A od 18 d

PR S e ]~ PN

Moski C 46 let i

mAAX (A0TD A A

Moski B od 36 d

Al Xan AL LAd

Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski B od 36 d

Al Xan AL LAd

Miladinci pod 18

lAat /lAtmil DNNA G

Moski B od 36 d

Al Xan AL LAd

Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski B od 36 d

Al Xan AL LAd

Moski B od 36 d

Al XaA AR 1A

Moski A od 18 d

PR S e ]~ PN

Miladinci pod 18

lAat /lAtmil DNNA G

Moski A od 18 d

PR S e ]~ PN

Miladinci pod 18

lAat /lAtmil DNNA G

Moski A od 18 d

PR S e ]~ PN

Miladinci pod 18
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Moski C 46 let i

A X (AOTD n At

Moski B od 36 d

Al XaA AR 1A

Aod18d

i i XA O LAt

Moski C 46 let i

mAAX (A0TD A A

Moski B od 36 d

i i X~ AR LAt

Moski C 46 let i

mAAX (A0TD A A

Moski A od 18 d

i i XA OE LAt

Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski B od 36 d

Al Ran AL LA

Moski A od 18 d

Al o XaA 2K 1A

Moski B od 36 d

Al Ran AL LAd

1

00:35:44
00:35:58
00:36:02
00:36:20
00:36:23
00:36:26
00:36:52
00:37:01
00:37:02
00:37:15
00:37:17
00:37:19
00:37:29
00:37:36
00:37:37
00:37:38
00:37:51
00:37:59
00:38:00
00:38:02
00:38:17
00:38:39
00:38:40
00:38:45
00:38:49
00:38:54
00:39:13
00:39:26
00:39:44
00:39:48
00:40:26
00:40:28
00:40:28
00:40:34
00:40:37
00:41:02
00:41:04
00:42:33
00:42:34
00:43:22
00:43:28
00:43:58
00:44:25
00:44:32
00:45:19
00:45:20
00:45:22
00:45:31
00:45:50
00:46:10
00:46:12

00:04:11
00:04:25
00:04:29
00:04:47
00:04:50
00:04:53
00:05:19
00:05:28
00:05:29
00:05:42
00:05:44
00:05:46
00:05:56
00:06:03
00:06:04
00:06:05
00:06:18
00:06:26
00:06:27
00:06:29
00:06:44
00:07:06
00:07:07
00:07:12
00:07:16
00:07:21
00:07:40
00:07:53
00:08:11
00:08:15
00:08:53
00:08:55
00:08:55
00:09:01
00:09:04
00:09:29
00:09:31
00:11:00
00:11:01
00:11:49
00:11:55
00:12:25
00:12:52
00:12:59
00:13:46
00:13:47
00:13:49
00:13:58
00:14:17
00:14:37
00:14:39

16,79 SD TINJE
16,68 SPE
16,65 SD RIKITEAM
16,51 RB 72. BR
16,49 ENERGIJATEAM.CO
16,47 KK RAVNE
16,27 JB TEAM NOVO MES
16,21 CALCIT BIKE TEAM
16,2 MBK SPORTR.SI
16,11 KK ZAVRSNICA
16,09 ENERGIJATEAM.CO
16,08 GANESHA TEAM
16,01 SD TINJE
15,96 KK ZAVRSNICA
15,95 CALCIT BIKE TEAM
15,94 MBK SPORTR.SI
15,85 GANESHA TEAM
15,8 MBK SPORTR.SI
15,79 SD RIKITEAM
15,78 KD PAPEZ PODGORJ
15,67 MBK SPORTR.SI
15,52 SCOTT TEAM
15,52 CALCIT BIKE TEAM
15,48 74. PEHP
15,46 MBK SPORTR.SI
15,42 CALCIT BIKE TEAM
15,3 RB 1. BR
15,22 KK ZAVRSNICA
15,1 TK. SMARNOGORSK
15,08 CALCIT BIKE TEAM
14,84 ENERGIJATEAM.CO
14,83 KD SELCE
14,83 EKIS
14,79 ESD
14,77 RB 1. BR
14,62 KK ZAVRSNICA
14,61 VZE
14,1 KK RAVNE
14,1 SD TINJE
13,84 CALCIT BIKE TEAM
13,8
13,65 RB 1. BR
13,51
13,47 MICI JE ZAKON
13,24 ESD
13,24 GANESHA TEAM
13,23 15. PVL
13,18 SD RIKITEAM
13,09 72.BR
13 74. PEHP
12,99 72.BR
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

38 2018TZS010 REBERNAK Sebastjan

61 10017576178 VOVK Janez

114
157
142
153

21
118
128
111
107
120

22
148
102
141
168
164
151
134
121
166
140
155
158
110

20
171
130
109
105
175

58
170
103
123
173
137
119
113
131
143
104
161

29
169
138
117
174

78
112

10056528550

10017645290

10017572340

FIJAVZ Bojan

KOSTANJEVEC Matej

UNGER Ivan
POLONCIC Marko
KAVCIC Blaz
BELIC Marko
CESEN Anze
SKRABL Iztok
TOMAZIN Ziga
BLAGOVIC Joze
ZUPAN Benjamin

DREVENSEK Danilo

IVSEK Cveto
KOZOLE Kristjan
OSTRELIC Franc
RIMAHAZI Robert
HORVAT Jozef
OSOLNIK Robert
CEBULAR Joze
ZAGAR Marko
GRAJZL David
MOCIVNIK Jure
MAJCEN Boris
KRAVOS Urban
STARMAN Gal

SAMOTORCAN Peter

KODRIC Matjaz
BRADAC David
REPINA Matic
BERLAK Igor
SLAK Leon
PETAN Sandi
MIHACIC Samo
SKRGET Jernej
KOSMAC Gasper
TURK Tomaz
KORELC Matjaz
SLAUS Robert
IZLAKAR Vlado
STUPAN Miha

ERHOVNIC Tomaz

KOPSE Bostjan
DOGSA Tadej

CELESTINA Jernej
SPACAPAN Bostjan

FRIDL Marko
TEMENT Bostjan
DOGSA Tomaz
PERDAN Tadej

nedelja, 23. september 2018
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1
1

00:46:21
00:46:59
00:47:09
00:48:22
00:48:28
00:49:07
00:49:09
00:49:20
00:49:50
00:50:00
00:50:09
00:50:18
00:50:41
00:50:50
00:51:22
00:52:05
00:52:13
00:52:20
00:52:21
00:52:33
00:52:38
00:52:40
00:52:46
00:53:56
00:54:05
00:54:16
00:54:18
00:54:46
00:54:50
00:57:31
00:57:31
00:57:52
00:57:53
00:58:11
00:58:36
00:59:05
01:00:58
01:01:49
01:01:50
01:02:23
01:04:22
01:04:33
01:04:54
01:05:41
01:07:46
01:08:14
01:08:46
01:08:47
01:12:44
01:13:07
01:13:23

00:14:48
00:15:26
00:15:36
00:16:49
00:16:55
00:17:34
00:17:36
00:17:47
00:18:17
00:18:27
00:18:36
00:18:45
00:19:08
00:19:17
00:19:49
00:20:32
00:20:40
00:20:47
00:20:48
00:21:00
00:21:05
00:21:07
00:21:13
00:22:23
00:22:32
00:22:43
00:22:45
00:23:13
00:23:17
00:25:58
00:25:58
00:26:19
00:26:20
00:26:38
00:27:03
00:27:32
00:29:25
00:30:16
00:30:17
00:30:50
00:32:49
00:33:00
00:33:21
00:34:08
00:36:13
00:36:41
00:37:13
00:37:14
00:41:11
00:41:34
00:41:50

12,94 KK TROPOVCI
12,77 CALCIT BIKE TEAM
12,73 15. PVL
12,41 CVS
12,38 74. PEHP
12,22 ESD
12,21 KK ZAVRSNICA
12,16 15. PVL
12,04 RB 1. BR
12 15. PVL

11,96 15. PVL
11,93 PSSV
11,84 KK ZAVRSNICA
11,8 74. PEHP
11,68 EPOD
11,52 74. PEHP
11,49 LOGBR
11,46 132. GORP
11,46 72.BR
11,42 EKIS

11,4 GSSV
11,39 LOGBR
11,37 74. PEHP
11,12 CVS
11,09 CVS
11,06 15. PVL
11,05 CALCIT BIKE TEAM
10,96 VZE
10,94 RB 72. BR
10,43 15. PVL
10,43 EPOD
10,37 ORKSV
10,37
10,31 430. MOD
10,24 EPOD
10,16 GSSV

9,84 VZE

9,71 EKIS

9,7 15. PVL

9,62 15. PVL

9,32 RB72. BR

9,3 74. PEHP

9,24 EPOD

9,13 670. LOGP
8,85 GANESHA TEAM
8,79 430. MOD
8,73 74. PEHP

8,72 15. PVL

8,25 ORKSV

8,21

8,18 15. PVL
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125 122 LESKOVAR Peter MoskiC46leti 1  01:15:19  00:43:46 7,97 G8SV
126 147 GOLOB Timi MoskiAod 18d 1  01:16:38  00:45:05 7,83 74. PEHP
127 124 VORIH Danijel MoskiBod36d 1 01:223:40  00:52:07 7,17 G8SV
128 136 MALAJNER Danilo MoskiBod36d 1 01:2443  00:52:40 7,12 EKIS
129 146 SKODIC Tadej MoskiAod 18d 1 012520  00:53:47 7,03 74. PEHP
130 145 SESKO Marko MoskiAod 18d 1 01:2525  00:53:52 7,02 74. PEHP
DNS 116 SENTAK Niko Moski A od 18 d 15. PVL
Dogodek: 26. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Pohorje  Datum: 23.09.2018
Organizator: Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Glavni sodnik: Peter Kramberger Odgovorna oseba: Ecio Benci¢

nedelja, 23. september 2018
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Ganesha TEAM

Rezultati

Vzpon na Pohorje

26. VZPON Z GORSKIMI KOLESI
NA MARIBORSKO POHORJE 2018

DRZAVNO PRVENSTVO IN PRVENSTVO
SLOVENSKE VOJSKE

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENLJE

Kategorija: Mladinci pod 18 let (letnik 2001 in mlajsi)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 910017622860 ZLE Blaz 1 00:33:30  00:00:00 17,91 CALCIT BIKE TEAM
2 14 10017582545 KLEMENCIC Jakob 1 00:34:05  00:00:35 17,6 MBK SPORTR. S|
3 2510017582848 RUS Jure 1 00:34:42  00:01:12 17,29 MBK SPORTR S|
4 1310017554556 KRANJEC ZAGAR Matic 1 00:3527  00:01:57 16,93 CALCIT BIKE TEAM
5 27 10017649233 PAHOR Zan 1 00:36:23  00:02:53 16,49 ENERGIJATEAM.COM
6 10 10017651051 PECNIK Teo 1 00:36:26  00:02:56 16,47 KK RAVNE
7 12 10017564559 HRIBAR Jernej 1 00:37:01  00:03:31 16,21 CALCIT BIKE TEAM
8 17 10017654586 GNEZDA Nace 1 00:37:02  00:03:32 16,2 MBK SPORTR. S|
9 16 10017649637 JEREB Tine 1 00:37:38  00:04:08 15,94 MBK SPORTR. S|
10 26 10017588811 GLADEK Marcel 1 00:37:59  00:04:29 15,8 MBK SPORTR. S|
11 15 10017651253 JEREB Jan 1 00:38:17  00:04:47 15,67 MBK SPORTR.SI
12 18 10079794608 PAVLIC Gal 1 00:38:40  00:05:10 15,52 CALCIT BIKE TEAM
13 30 10017575673 VOVK Ambroz 1 00:39:48  00:06:18 15,08 CALCIT BIKE TEAM
14 23 10017651859 MARKELJ Tim 1 00:41:02  00:07:32 14,62 KK ZAVRSNICA
15 24 10064120822 POTOCNIK Vid 1 00:42:33  00:09:03 14,1KK RAVNE
16 19 10017564963 DECMAN Jaka 1 00:43:22  00:09:52 13,84 CALCIT BIKE TEAM
17 21 10056528550 KAVCIC Blaz 1 00:49:09  00:15:39 12,21 KK ZAVRSNICA
18 22 10017645290 ZUPAN Benjamin 1 00:50:41  00:17:11 11,84 KK ZAVRSNICA
19 20 10017572340 STARMAN Gal 1 00:54:18  00:20:48 11,05 CALCIT BIKE TEAM
20 29 DOGSA Tadej 1 01:07:46  00:34:16 8,85 GANESHA TEAM
Kategorija: Moski A od 18 do vkljuéno 35 let (1983 - 2000)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 210007928520 LOGAR Tadej 1 00:32:04  00:00:00 18,71 KK ZAVRSNICA
2 710017578000 KLEMENCIC Miha 1 00:33:39  00:01:35 17,83 MBK SPORTR. S|
3 310008745037 ZUPANCIC Peter 1 00:33:42  00:01:38 17,8 CALCIT BIKE TEAM
4 510017564458 STAJNAR Mihael 1 00:33:45  00:01:41 17,78 CALCIT BIKE TEAM
5 110009164359 BELAK Jure 1 00:34:44  00:02:40 17,27 CALCIT BIKE TEAM
6 72 10017612958 KOCNIK Simon 1 00:34:45  00:02:41 17,27 8D TINJE
7 37 10017622052 BOGSA Uros 1 00:34:59  00:02:55 17,15SD TURBO M
8 69 10015836646 CIBEJ Ales 1 00:35:00  00:02:56 17,14 KK RAVNE
9 40 10003509360 BUDIN Matjaz 1 00:35:07  00:03:03 17,09 MBK SPORTR.SI
10 68 10084203256 FRIM Davorin 1 00:35:117  00:03:13 17,01 GANESHA TEAM
11 610017652667 HIRCI Jernej 1 00:37:15  00:05:11 16,11 KK ZAVRSNICA
12 410016125222 IVARTNIK David 1 00:37:17  00:05:13 16,09 ENERGIJATEAM.COM
13 70 PUSNIK Nejc 1 00:37:19  00:05:15 16,08 GANESHA TEAM
14 73 10055360308 KANGLER Matej 1 00:37:29  00:05:25 16,01 8D TINJE
15 35 10006955385 VODOPIVEC Luka 1 00:38:49  00:06:45 15,46 MBK SPORTR.SI
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16 71 10017655192 BLATNIK Ziga 1 00:39:26  00:07:22 15,22 KK ZAVRSNICA

17 79 10049110070 BERLIC Blaz 1 00:40:28  00:08:24 14,83 KD SELCE

18 127 MURN Matic 1 00:40:37  00:08:33 14,77RB 1. BR

19 172 GREGORINCIC Davor 1 00:41:04  00:09:00 14,61 VZE

20 82 STEFANE Primoz 1 00:42:34  00:10:30 14,15D TINJE

21 41 10017601945 KRAMBERGER Miha 1 004425  00:12:21 13,51

22 106 8TRUS Luka 1 004522  00:13:18 13,2315. PVL

23 80 10051616411 GRUSOVNIK Matjaz 1 004531  00:13:27 13,18 3D RIKITEAM

24 139 PETELINSEK Amadej 1 00:46:10  00:14:06 1374. PEHP

25 38 2018TZS010 REBERNAK Sebastjan 1 00:46:21  00:14:17 12,94 KK TROPOVCI

26 128 CESEN Anze 1 00:49:50  00:17:46 12,04RB 1. BR

27 111 SKRABL Iztok 1 00:50:00  00:17:56 1215. PVL

28 107 TOMAZIN Ziga 1 00:50:09  00:18:05 11,96 15. PVL

29 134 OSOLNIK Robert 1 00:52:33  00:20:29 11,42 EKIS

30 140 GRAJZL David 1 00:52:46  00:20:42 11,37 74. PEHP

31 110 KRAVOS Urban 1 00:54:16  00:22:12 11,06 15. PVL

32 105 REPINA Matic 1 00:57:31  00:25:27 10,43 EPOD

33 173 KOSMAC Gasper 1 01:00:58  00:28:54 9,84 VZE

34 161 KOPSE Bostjan 1 01:05:41  00:33:37 9,13670. LOGP

35 112 PERDAN Tadej 1 01:13:23  00:41:19 8,18 15. PVL

36 147 GOLOB Timi 1 01:16:38  00:44:34 7,8374. PEHP

37 146 SKODIC Tadej 1 01:2520  00:53:16 7,0374. PEHP

38 145 SESKO Marko 1 01:25:25  00:53:21 7,0274. PEHP

DNS 116 SENTAK Niko 15. PVL
Kategorija: Moski B od 36 do vkljuéno 45 let (1973 - 1982)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:

1 7410059836149 CRETNIK Marko 1 00:32:04  00:00:00 18,71 GANESHA TEAM
2 4210017609726 DOGSA Iztok 1 00:33:01  00:00:57 18,17 GANESHA TEAM
3 5210003481270 BLAZNIK Robert 1 00:33:33  00:01:29 17,88 MBK SPORTR.SI
4 46 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:33:54  00:01:50 17,7 GANESHA TEAM
5 4510017636301 VERCIC Uros 1 00:3455  00:02:51 17,18 3D BAM.BI
6 39 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:36:02  00:03:58 16,65 3D RIKITEAM
7 132 10049223238 RIHTARIC David 1 00:36:20  00:04:16 16,51RB 72. BR
8 36 10017652970 GOLOB Rok 1 00:36:52  00:04:48 16,27 JB TEAM NOVO MESTO
9 54 LUPSA Aleksander 1 00:37:51  00:05:47 15,85 GANESHA TEAM

10 8110017561832 VESEL JoZe 1 00:38:02  00:05:58 15,78 KD PAPEZ PODGORJE

11 144 MAGDIC Danilo 1 00:38:45  00:06:41 15,48 74. PEHP

12 126 CVETKO Mitja 1 00:39:13  00:07:09 15,3RB 1. BR

13 67 ULBL Denis 1 00:39:44  00:07:40 15,1 TK. SMARNOGORSKA N

14 55 10017642563 PEVEC Evgen 1 00:40:26  00:08:22 14,84 ENERGIJATEAM.COM

15 135 ORLCNIK Jernej 1 00:40:28  00:08:24 14,83 EKIS

16 152 JAZBEC Matija 1 00:40:34  00:08:30 14,79ESD

17 129 ZAJSEK Jaka 1 004358  00:11:54 13,65RB 1. BR

18 154 SAVS Erik 1 0045119  00:13:15 13,24 ESD

19 150 VAJNGERL Uro$ 1 004550  00:13:46 13,0972.BR

20 149 MAVROVIC Matej 1 0046:12  00:14:08 12,9972.BR

21 114 FIJAVZ Bojan 1 00:47:09  00:15:05 12,7315. PVL

22 157 KOSTANJEVEC Matej 1 004822  00:16:18 12,41CVS

23 153 POLONCIC Marko 1 00:49:07  00:17:03 12,22 ESD

24 118 BELIC Marko 1 004920  00:17:16 12,16 15. PVL
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25 141 KOZOLE Kristjan 1 00:52:05 00:20:01 11,5274. PEHP
26 151 HORVAT Jozef 1 00:52:21 00:20:17 11,46 72.BR
27 155 MOCIVNIK Jure 1 00:53:56 00:21:52 11,12CVS
28 171 SAMOTORCAN Peter 1 00:54:46 00:22:42 10,96 VZE
29 130 KODRIC Matjaz 1 00:54:50 00:22:46 10,94 RB 72. BR
30 109 BRADAC David 1 00:57:31 00:25:27 10,43 15. PVL
31 175 BERLAK Igor 1 00:57:52 00:25:48 10,37 ORKSV
32 170 PETAN Sandi 1 00:58:11 00:26:07 10,31430. MOD
33 123 SKRGET Jernej 1 00:59:05 00:27:01 10,16 GSSV
34 137 TURK Tomaz 1 01:01:49 00:29:45 9,71 EKIS
35 119 KORELC Matjaz 1 01:01:50 00:29:46 9,715. PVL
36 113 SLAUS Robert 1 01:02:23 00:30:19 9,62 15. PVL
37 131 IZLAKAR Vlado 1 01:04:22 00:32:18 9,32RB 72. BR
38 143 STUPAN Miha 1 01:04:33 00:32:29 9,374. PEHP
39 169 CELESTINA Jernej 1 01:08:14 00:36:10 8,79430. MOD
40 117 FRIDL Marko 1 01:08:47 00:36:43 8,7215. PVL
41 174 TEMENT Bostjan 1 01:12:44 00:40:40 8,25 ORKSV
42 124 VORIH Danijel 1 01:23:40 00:51:36 7,17 GSSV
43 136 MALAJNER Danilo 1 01:24:13 00:52:09 7,12 EKIS
Kategorija: Moski C 46 let in ve€ (1972 in starejSi)
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 44 10003787731 JAUK Marjan 1 00:31:33 00:00:00 19,02 GANESHA TEAM
2 56 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:34:35 00:03:02 17,35 MBK SPORTR.SI
3 165 GRILJ Jernej 1 00:35:27 00:03:54 16,93 157. LOGP
4 47 10063621573 GAJSER Leon 1 00:35:44 00:04:11 16,79 SD TINJE
5 101 ARBAJTER lztok 1 00:35:58 00:04:25 16,68 SPE
6 59 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:37:36 00:06:03 15,96 KK ZAVRSNICA
7 108 10059002656 TOMSIC Valter 1 00:37:37 00:06:04 15,95 CALCIT BIKE TEAM
8 49 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:38:00 00:06:27 15,79 SD RIKITEAM
9 57 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:38:39 00:07:06 15,52 SCOTT TEAM
10 167 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:38:54 00:07:21 15,42 CALCIT BIKE TEAM
11 75 REBERNJAK Janko 1 00:43:28 00:11:55 13,8
12 77 VAVPETIC Andrej 1 00:44:32 00:12:59 13,47 MICI JE ZAKON
13 62 10080078938 GRICNIK Hinko 1 00:45:20 00:13:47 13,24 GANESHA TEAM
14 61 10017576178 VOVK Janez 1 00:46:59 00:15:26 12,77 CALCIT BIKE TEAM
15 142 UNGER lIvan 1 00:48:28 00:16:55 12,38 74. PEHP
16 120 BLAGOVIC Joze 1 00:50:18 00:18:45 11,93 PSSV
17 148 DREVENSEK Danilo 1 00:50:50 00:19:17 11,874. PEHP
18 102 IVSEK Cveto 1 00:51:22 00:19:49 11,68 EPOD
19 168 OSTRELIC Franc 1 00:52:13 00:20:40 11,49 LOGBR
20 164 RIMAHAZI| Robert 1 00:52:20 00:20:47 11,46 132. GORP
21 121 CEBULAR Joze 1 00:52:38 00:21:05 11,4 GSSV
22 166 ZAGAR Marko 1 00:52:40 00:21:07 11,39 LOGBR
23 158 MAJCEN Boris 1 00:54:05 00:22:32 11,09 CVS
24 58 SLAK Leon 1 00:57:53 00:26:20 10,37
25 103 MIHACIC Samo 1 00:58:36 00:27:03 10,24 EPOD
26 104 ERHOVNIC Tomaz 1 01:04:54 00:33:21 9,24 EPOD
27 138 SPACAPAN Bostjan 1 01:08:46 00:37:13 8,7374. PEHP
28 78 DOGSA Tomaz 1 01:13:07 00:41:34 8,21
29 122 LESKOVAR Peter 1 01:15:19 00:43:46 7,97 GSsvV
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Kategorija:

Miadinke pod 18 let (letnik 2001 in mlajSe)

Uwrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 31 10017554455 KRANJEC ZAGAR Hana 1 00:44:35 00:00:00 13,46 CALCIT BIKE TEAM
2 33 10017579010 KLEMENCIC Ivana 1 00:45:51 00:01:16 13,09 MBK SPORTR.SI
3 3210017644179 MOVRIN Ema 1 00:54:16 00:09:41 11,06 ENERGIJATEAM.COM
Kategorija: Zenske A od 18 do vkljuéno 35 let (1983 - 2000)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 65 ADAM Mateja 1 00:49:44 00:00:00 0 GANESHA TEAM
2 181 SVAJGER Tamara 1 00:57:32 00:07:48 0SPE
3 189 KOPREK Lidija 1 01:01:46 00:12:02 072.BR
4 300 VIRANT Petra 1 01:16:40 00:26:56 0132. GORP
Kategorija: Zenske B od 36 do vkljuéno 45 let (1973 - 1982)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 63 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:39:33 00:00:00 0 GANESHA TEAM
2 187 MIHEVC Jerneja 1 00:52:52 00:13:19 0132. GORP
3 184 PRIMCIC Jana 1 01:01:18 00:21:45 0GSsv
4 190 KOBENTAR Katja 1 01:07:40 00:28:07 0LOGBR
5 185 ZADEL Urska 1 01:23:16 00:43:43 0EPOD
Kategorija: Zenske C 46 let in veé (1972 in starejSe)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 183 TRONTELJ Marjana 1 00:58:38 00:00:00 0GSsv
2 182 BRADAC Irena 1 01:13:46 00:15:08 OEEB
Dogodek: 26. vzpon z gorskimi kolesi na Mariborsko Datum: 23.09.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

23.09.2018 12:33:15

Pohorje 2018

Sportno drustvo GT TEAM RIDER
Peter Kramberger

Ecio Bendi¢
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